会 議 録（概要）

会議の名称
令和７年度 第１回佐渡市公の施設指定管理者選定委員会（福

祉・衛生部会）

開催日時
令和７年７月 24 日（木）

13 時 30 分開会   15 時 20 分閉会

場所 佐渡市役所 畑野行政サービスセンター２階 会議室

議題

（１）正副委員長の互選について

（２）募集要項及び特記仕様書、審査基準等について

 ・畑野温泉松泉閣

（３）今後のスケジュールについて

（４）現地確認

会議の公開・非公開

（非公開とした場合

は、その理由）

一部非公開

佐渡市情報公開条例第７条第１項第６号に定める公開しない情

報について審議するため。

出席者

委員長

 西川祐一

副委員長

 久文麻菜美

委員

若林治二

西村幸子

髙杉ひろみ

金子俊博

梶田富士雄

長澤栄吉

事務局

健康医療対策課

健康増進係長 中川孝文

健康増進係主任 松井秀孝

財産管理課

 課長 太田一人

課長補佐 長尾啓介

傍聴人の数 １人

備考

会議の概要（発言の要旨）

発言者 議題・発言・結果等

太田課長

長尾課長補佐

長尾課長補佐

１開会

 過半数以上の出席により会議の成立していることを報告

 事前配布資料、当日配布資料の確認

 選定委員会の役割について説明

２議題

(1)正副委員長の互選について

 委員の互選により委員長を西川祐一委員、副委員長を久文麻菜美

委員とした。

 西川委員長に対し、太田課長から諮問書を手交

 以降、非公開